
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/24 

STAROSTY ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych działających na terenie Powiatu Zawierciańskiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 ze zm. Dz. U z 2023 r. poz. 1429),  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

działających na terenie Powiatu Zawierciańskiego w roku 2024: 

1) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej TĘCZA w Zawierciu, ul. Daszyńskiego 4 na kwotę: 7.360,00 zł; 

2) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej PEGAZ w Chruszczobrodzie, ul. Dworcowa 28 na kwotę: 

7.625,00 zł; 

3) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej FAMILIA w Zawierciu, ul. Daszyńskiego 6 na kwotę:  

8.701,00 zł; 

4) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej PEŁNA CHATA w Górze Włodowskiej, ul. Żarecka 24 na 

kwotę: 8.295.00 zł; 

5) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej NA JURZE w Górze Włodowskiej, ul. Żarecka 24/1 na kwotę: 

8.215.00 zł. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Zawierciu. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Starosta 

 

 

Gabriel Dors 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 506


		2024-01-15T07:34:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




